[bookmark: _GoBack]様式第２号（第８条関係）

事業計画書

年　　　月　　　日

秩父市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　秩父市太陽光発電事業実施の手続等に関する要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

	発電設備名称

	設置場所
	秩父市

	敷地面積
	　　　　　　　　　m2

	定格発電出力
	kW

	着工予定日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	稼働開始予定日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	災害や土砂流出等の防止のために講ずる措置の内容

	工事お知らせ看板の設置の有無
	□設置済み　　□設置する予定　　□設置予定なし

	戸別訪問による説明・住民説明会等の実施（予定）の有無
	□実施済み　　□実施する予定　　□実施予定なし

	工事施工業者
	名称・代表者

	住所

	電話番号

	発電を行う事業者
	名称・代表者

	住所

	電話番号